
      

              
„Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19” 

 

Dobrzyń nad Wisłą, 28.06.2023 r. 

   IR.ZP.EM.271.7.23 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji (na podst. art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych, Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) na zadanie pn.: Zakup 

i dostawa sprzętu komputerowego IT wraz z oprogramowaniem i licencjami w ramach 

projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” w Części nr 3. Zakup i dostawa stacji roboczych 

wraz z monitorami oraz laptopów w ramach  Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa 

Gmina” 

 

 Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający - Gmina Dobrzyń nad Wisłą 

informuje, że: 

I. Oferta złożona przez: Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o., ul. Plebańska 3/8,  

44-100 Gliwice dla Części nr 3 zamówienia została wybrana jako oferta 

najkorzystniejsza. 

Uzasadnienie: 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny 

ofert ustalono, iż oferta Wykonawcy Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o., ul. Plebańska 

3/8, 44-100 Gliwice odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz 

w SWZ i została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując 100,00 pkt 

II. Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert. 

Punktację przyznaną ofertom Wykonawców w ramach każdego z kryterium oceny ofert, 

zgodnie z zapisami określonymi w SWZ, określa poniższa tabela: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość pkt.  

w kryterium 

Cena oferty 

Ilość pkt.  

w kryterium 

Termin realizacji 

Łączna 

ilość pkt. 

1. 

Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o. 

ul. Plebańska 3/8  

44-100 Gliwice 

60,00 40,00 100,00 

 

III. Oferta Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną dla Części nr 3 zamówienia.   

    

                                                                              Burmistrz Miasta i Gminy 

                                                                                     Dobrzyń nad Wisłą 

                                                                                   /-/ Piotr Wiśniewski 


